
Vážené kolegyně, vážení kolegové,

ve dnech 12. a 13. října 2017 pořádá Muzeum Vysočiny Pelhřimov v rámci 
projektu BAROKO: velký sloh na malém městě konferenci nazvanou Mno-
hotvárnost. Pelhřimovské baroko 2017. Předběžný program počítá  
s příspěvky na téma barokní město, barokní mapy, barokní knihy, barokní 
estetika, barokní interiéry, barokní drobná venkovní plastika, restaurová-
ní barokních památek aj. V plánu je také promítnutí filmu zachycujícího 
restaurační práce na oltáři z kostela sv. Bartoloměje v Pelhřimově, který je 
považovaný za jeden z nejkrásnějších raně barokních oltářů v republice. 
Komentář k filmu podá restaurátor této vzácné památky pan Jaroslav Ben-
da.

Zaslání přihlášek přednášejících včetně anotace příspěvků nejpozději do 
31. 8. 2017.
Zaslání přihlášek účastníků do 21. 9. 2017.
Odevzdání příspěvků do sborníku do 28. 2. 2018.

Kontaktní adresa:
Muzeum Vysočiny Pelhřimov
Masarykovo náměstí 12
393 01 Pelhřimov
tel. 565 323 184
nebo na email:
m.kvasova@muzeumpe.cz

Konferenční poplatek ve výši 150,- Kč určený na pokrytí nákladů na občer-
stvení bude vybírán při prezenci. 

Program bude upřesněn během první poloviny září a doplněny budou 
také organizační pokyny a informace.

Srdečně zveme všechny zájemce

      za Muzeum Vysočiny Pelhřimov, p. o. 
                PhDr. Miroslava Kvášová


